
Rikard Josefson har utsetts till ny vd för Länsförsäkringar Bank

Rikard Josefson har utsetts till vd för Länsförsäkringar Bank. Rikard är för närvarande Chef Global Transaction Services inom
SEB. Rikard Josefson efterträder Mats Ericsson som den 1 mars tillträder som vd för Länsförsäkringar Fastighetsförmedling.

– Utvecklingen av banken står mycket högt upp på Länsförsäkringars dagordning och vi går nu in i nästa skede av detta arbete, säger Sten
Dunér, styrelseordförande i Länsförsäkringar Bank. Grunden är lagd för att på allvar utmana storbankerna och förutsättningarna, med vår
breda kundbas inom försäkring och med kundbetyg i toppklass, ger oss unika möjligheter. Uppdragets kärna är att få en majoritet av våra
befintliga kunder att också välja oss som bank. Som alltid ska vi utveckla verksamheten nära kunderna, med låg riskprofil och långsiktig
horisont. Med 24 lokala bolag går det inte att komma närmare.

– Det här är ett av Länsförsäkringars största utvecklingssteg någonsin och Rikard Josefson har just den bakgrund, erfarenhet och kunskap
som krävs för att kunna realisera uppdraget. Rikard får utan tvekan ett av de mest intressanta uppdragen som finns på den svenska
bankmarknaden idag, säger Sten Dunér.

– Länsförsäkringar har goda möjligheter att växa på bankmarknaden. Förutsättningarna att få ihop helhetserbjudanden är stora och det är
precis vad kunderna vill ha. Länsförsäkringar ligger så rätt i marknaden och har värderingar som ligger i takt med tiden. Det är det som gör
det här jobbet så spännande och som jag inte kunde motstå när jag fick erbjudandet, säger Rikard Josefson.

– Sedan 2008 har jag arbetspendlat till Stockholm till ett fantastiskt roligt och stimulerande arbete, säger Mats Ericsson. Under min tid har
affärsvolymen ökat med cirka 20 procent per år. Vi är nu Sveriges femte största privatbank. Men när jag blev erbjuden vd-jobbet för
Länsförsäkringar Fastighetsförmedling, som är ett av Länsförsäkringars stora utvecklingsområden, kunde jag inte tacka nej. Förutom att jag
får en ny stor utmaning blir resorna till och från hemmet i Halmstad och kontoret i Helsingborg betydligt kortare.

Anders Borgcrantz, stf vd Länsförsäkringar Bank, går 1 mars temporärt in som vd för Länsförsäkringar Bank till dess att Rikard Josefson
tillträder, senast efter sommaren.

Visitkort för Rikard Josefson

Född: 1965

Familj: Särbo, en dotter

Bor: Lidingö utanför Stockholm

Intressen: Stort idrottsintresse, har spelat ishockey i division 1

Semester: Fotvandrar varje sommar i alperna

Tidigare erfarenhet: Bland annat Kontorschef, Rörelsechef, Regionchef Öst och stf Chef Retail Sverige, SEB, vd SEB Finans, vice vd och
affärsområdeschef Retail Banking Latvijs Unibanka i Lettland

Nuvarande befattning: Chef Global Transaction Services SEB

Aktuell: Tillträder som vd för Länsförsäkringar Bank senast efter sommaren 2011

För ytterligare information kontakta:

Rikard Josefson, tillträdande vd Länsförsäkringar Bank, +46 70 206 69 55

Sten Dunér, styrelseordförande Länsförsäkringar Bank, +46 73 964 11 15

Christer Baldhagen, kommunikationsdirektör Länsförsäkringar AB, + 46 70 579 70 66

Mats Ericsson, avgående vd Länsförsäkringar Bank, + 46 73 964 09 63

Länsförsäkringsgruppen består av 24 lokala och kundägda länsförsäkringsbolag och det gemensamt ägda Länsförsäkringar AB. Genom sitt
lokala länsförsäkringsbolag får kunderna en helhet av bank- och försäkringstjänster. Genom Agria Djurförsäkring erbjuder vi djur- och
grödaförsäkring och genom Länsförsäkringar Fastighetsförmedling helhetslösningar för en trygg bostadsaffär. 


